
КАЛУЖСКАЯ ОБЛАСТЬ
МАЛОЯРОСЛАВЕЦКАЯ РАЙОННАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИIIАЛЪНОГО РАЙОНА
*мАлоярослАвЕцкиЙ рАЙон,о

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от <<.lГ > 0r 2024 r. Ns ]aJJ
о несении изменений в постановление
Малоярославецкой районной администрации
муниципального района <<Малоярославецкий

район>> от 01.11.2018 ЛЪ 1183 <Об утверждении
муниципальной программы муниципального района
<<Малоярославецкий район>> <<Развитие рынка труда
в муниципальном районе <<Малоярославецкий
район>> (в ред. от 03.03.2019 Лt! 242, от 17.12.2020
ЛЬ 1491, от 29.01.2021 Л} 110, от 31.01.2022 М 89,
от 02.11.2022 ЛЬ lЗ42, от 0б.03.2024 Nэ229)

В связи с перераспределением финансовых средств, предусмотренных в бюджете
муницип.tльного раЙона <МалоярославецкиЙ раЙон) на реirлизацию основных
МероприятиЙ муницип.1,1ьноЙ программы <Развитие рынка труда в муниципЕLпьном раЙоне
<Малоярославецкий районD, руководствуясь Положением о Малоярослав9цкой районной
администрации муниципitльного района <Малоярославецкий район),

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в приложение к постановлению Малоярославецкой районной

аДМинистрации муниципЕlJIьного раЙона <МалоярославецкиЙ раЙон> от 01 . 1 1 .201 8 Ns 1 183
(Об утверждении муниципальной программы муниципttльного района
<Малояроолавецкий район) <Развитие рынка труда в муниципttльном районе
<Малоярославецкий район> (далее - постановление) <Муницип.шьнiш программа
МУницип€tльного раЙона <МалоярославецкиЙ раЙон) <Развитие рынка труда в
муниципrlJIьном раЙоне <МалоярославецкиЙ раЙон) (" ред. от 03.03.2019 Ns 242, от
17.|2,2020 М 1491, от 29.0|,202t Jф 110, от 31.0|.2022 Jt 89, от 02.||.2022 М 1342, от
0б.03.2024 Nэ 229) (далее - Программа) следующие изменения:

1.1. Таблицу ttункта 8 кОбъемы финансирования муниципitльной программы за счет
бюджетных ассигновании)) мы изложить в ново кции:

наименование
показателя

Всего
(тыс, руб.)

в том числе по годам:

20]l9 2020 202l 2022 202з 2024 2025 2026
ВСЕГо, в том числе по
источникам финансирования

з42l"727 543,3 з25 5lб 429,6 482,827 з,75 з75 375

средства бюджета
муниципtlльного района
<Малоярославецкий район

342l.,727 543,3 325 5lб 429,6 482,8z,7 375 3,15 375

срелства областного бюджета
(материальная поддержка)

п



1.2 Таблицу раздела 4 <Объем финансовых ресурсов, необходимых для реализации
муниципальной программы> .Программы изложить в новой редакции:

1.3. В подпрограмме <Временное трудоустройство несовершеннолетних |раждан в
возрасте от 14 до 18 лет в свободное от учебы время):

1.3.1. Пункт 8 <Объемы финансирования подпрограммы за счет бюджетных
ассигнованиЙ> паспорта, таблицу рiвдела 3 <Объем финансирования подпрограммы))

наименование показателя
Всего
(тыс.
руб,)

в том числе по годам:

2019 2020 2021 2022 202з 2024 2025 2026

1. Полпрограмма <Временное трудоустройство несовершеннолетних граждан в возрасте от 14 до 18 лет в
свободное от учебы вDемя>

Бюджетные ассигнования всего,
в том числе:
- средства бюджета муниципч}льного
района кМалоярославецкий район>

2зз0,75
9

23з0,75
9

400

400

195,22
052

|95,22
052

з4l

341

255,8

255,8

3 88,7
38

3 88,7
38

350

350

200

200

200

200

2. Полпрограмма <Орг:tнизация проведения оплачиваемых обtIIественных работ>
Бюджетные ассигнования всего,
в том числе:
-средства бюджета муниципitльного
района <Малоярославецкий район>;

1090,96
8

l090,96
8

14з,з

l43,3

l29,,77
948

l29"77
948

1,75

|75

173,8

l73,8

94,08
9

94,08
9

25

25

,1,75

|,75

1,75

|,7 5

Всего по программе, в том числе

-средства бюджета муниципмьного
района кМалоярославецкий район>.

з42|,,l2
"7

з42l,,72
7

54з,з

54з,3

з25

з25

5lб

5lб

429,6

429,6

482,8
2,7

482,8
27

з75

375

з-l5

з,75

з,75

3,75

и,JJlожи,I,ь в новои редакции:

наименование показателя
Всего

(,гыс, пчб.)
в том числе по годам:

20 19 2020 2021 2022 202з 2024 2025 z026
ВСЕГО, в том числе по источникам
финансирования

2зз0,759 400 |95,22052 341 255,8 3 88,7
38

350 200 200

средства бюджета муниципального
района кМалоярославецкий район

23з0,759 400 195,22052 з4l 255,8 3 88,7
38

350 200 200

средства областного бюджета
(материальная поддержка)

t.З.2. Таблиrrу рчrздела 5 <Перечень программных мероприятий подпрограммы)
изложить в новой редакции (приложение 1).

1.4. В подпрограмм9 <Организация проведения оплачиваемых общественных работ):
1.4.1. Пункт 8 <Объемы финансирования подпрограммы за счет бюджетных

ассигнованиЙ) паспорта, таблицу раздела 3 <Объем финансирования подпрограммы)
изJIожить в новои редакции:
наименование показателя

Всего
(тыс, пчб.)

в том числе по годам:
20l'9 2020 2021' 2022 202з 2024 2025 2026

ВсЕГо, в том числе по источникам
финансирования

l090,968 l43,3 l29 

"7,7948

1,7 5 l7з,8 94,08
9

25 |75 l75

средства бюджета муниципального
Dайона < МалояDославецкий пайон

l090,968 14з,з 129"7,7948 |75 l73,8 94,08
9

25 1,7 5 1,7 5

средства областного бюджета
(материальная поддержка)

t.4.2. Таблицу рtlздела 5 <Перечень программных мероприJIтий подпрограммы)
изложить в новой редакции (приложение 2).

2. В остальной части постановление оставить без изменений.
3. Настоящее постановление вступает в сиJry с момента его подписаншI и подлежит

опубликованию на официальном сайте Малоярославецкой районной администрации
муниципаJIьного района <Ма;lояросла

("r'

Ёil
Глава администрации

в сети

В.В. Парфёнов
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